事 務  連  絡

                                                              平成 29 年 9 月 11 日

県立与勝緑が丘中学校

県立与勝高等学校

保 護 者 各 位

                              県立与勝緑が丘中学校

                              県 立 与勝高等学校

                              校 長 東 盛  敬

                                （公 印 省 略）

学園祭（２０１７ＹＹ祭）のご案内

 処暑の候、各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本校の教育活動に対しまして、多大なるご理解とご協力、ご支援を賜り深く

感謝申し上げます。

 さて、この度、本校において、学園際（2017YY祭）を開催いたします。公私ともにご

多用とは存じますが、ご来校下さり、生徒達を激励していただきますようご案内申し上

げます。

記

１．日 時   平成２９年９月２４日（日）（9：30～15：00）

                 ※２３日（土）本校生徒のみの見学会

         ※２４日（日）一般公開時間（9:30 ~ 14：30）

２．場 所   与勝高等学校・与勝緑が丘中学校 校舎及び体育館

３．その他

※当日お越しの際には、外履きを入れる袋をご持参ください。

  ※スリッパ等の内履きの準備はありません。

 ※駐車場は、与勝鉱産駐車場・本校グラウンド（雨天時、使用不可）になって

おります。利用可能な駐車台数は限られております。乗り合わせの上、ご来校

をお願いします。

  路上駐車、地域住宅地への駐車は、ご遠慮下さい。

 ※裏面にプログラムを添付してあります。舞台発表は、進行上，各演目開始時間が早まる

ことがありますのでご注意下さい。